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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół przeznaczony do umieszczania w przydomowych 

miejscach wypoczynkowych, zwłaszcza w ogrodach przydomowych i na tarasach, lub na terenach 
wyposażonych w urządzenia rekreacyjne, urządzenia do grilla, lub otwarte altany. 

Wytworem według wzoru przemysłowego jest nowa postać stołu przejawiająca się w jego 
kształcie oraz trwałej i efektownej konstrukcji. 

Wzór przemysłowy jest zilustrowany na fotografiach i na rysunku w widoku perspektywicznym. 
Podstawową cechą stołu według wzoru przemysłowego jest to, że ma szklany owalny blat, 

kształtem przypominający okrąg, wsparty na skośnych przegubowo połączonych nogach zakończo-
nych stopą w której jest element regulacyjny wysokościowego położenia. 

Stół przedstawiony jest w widoku perspektywicznym na fotografii i na rysunku, na której fotogra-
fia - fig. 1, przedstawia stół w widoku perspektywicznym, fotografia - fig. 2, przedstawia szczegół prze-
gubowego połączenia skośnego ustawiania nóg stołu w widoku z boku, fotografia - fig. 3, przedstawia 
szczegół przegubowego połączenia skośnego ustawiania nóg stołu w widoku z góry, fotografia - fig. 4, 
przedstawia szczegół budowy elementu regulacyjnego wysokościowego położenia skośnych nóg sto-
łu, fotografia - fig. 5, przedstawia szczegół budowy elementu łączącego szklany blat stołu ze skośnymi 
nogami stołu, rysunek - fig. 6, przedstawia stół w widoku z boku, rysunek - fig. 7, przedstawia stół  
w widoku z góry. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że szklany owalny blat, kształtem przypominający 
okrąg, wsparty na skośnych przegubowo połączonych nogach zakończonych elementem regulacyj-
nym wysokościowego położenia, ma w środkowej części jednokierunkowo odchylnie łączonych nóg, 
łączący pierścień, w którym są przelotowe śruby, łączone zakończeniami gwintowanym ze wspólną 
centralną, korzystnie okrągłą śrubą, a skośnie przegubowo połączone nogi, w górnej płaszczyźnie 
mają elastyczne przyssawki łączenia ze szklanym blatem. 
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Ilustracja wzoru 
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